АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018 № 532

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 04.04.2018 № 364 (ред. от
11.04.2018) «О расходовании средств
федерального бюджета и бюджета
Владимирской области на
обеспечение детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
жилыми помещениями»

В связи с дополнительным распределением субвенций из бюджета
Владимирской области на обеспечение предоставления жилых помещений детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по
договорам найма специализированных жилых помещений и на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в постановление администрации района от 04.04.2018

№ 364 (ред. от 11.04.2018) «О расходовании средств федерального бюджета и
бюджета Владимирской области на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, жилыми помещениями», изложив пункт 1 в следующей
редакции:

«1. Управлению образования администрации района обеспечить целевое
использование средств федерального бюджета в сумме 3 502 100 рублей 00
копеек, средств бюджета Владимирской области в сумме 20 555 700 рублей 00
копеек на приобретение жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ